中国合格评定国家认可委员会秘书处

认可委秘 (能 )(2016)31号

关于召开国家认监委⒛“年良好实验室规范

(GLP)研讨培训及技术交流会议的通知

各有关机构 :

为进一步加强国家认监委良好实验室规范 (GLP)监控体系

建设工作的科学性和有效性,受 国家认监委委托,CNAS秘 书处

将于 ⒛16年 11月 3日 一11月 4日 在浙江省宁波市组织召开化

学品良好实验室规范 (GLP)培 训及技术交流会议。会议主要对

计算化系统在 GLP试验机构应用等有关议题进行研讨,同 时对

GLP检查员进行持续培训。现将有关会议的事项通知如下 :

一、 会议安排 :

会议 日期:⒛ 16年 11月 3日 至 11月 4日

报到时间:⒛ 16年 11月 2日 12:00之后

二、 会议地点 :

宁波市宁波饭店

地址:浙江省宁波市海曙区马园路 251号       Ⅱ

三、 会议内容 :

1.介绍 0ECD第 30次 CTLP工 作组年会有关情况。

四 、

五 、

2∶ 介绍认监委检查员参与瑞士 G1P检耷经验Ⅱ ∶
∷

3.GLP试验机构内计算机化系统设计、操作及验证。

4.各 GLP试验机构经验交流。

会议费用 :

本次会议不收取会议费,食宿和交通费用 自理。

联系方式 :

认可五处:韩春旭

电子邮件:hmcx阢 nas.Olˉ g。 cn

电话 : 010-67105292

附件 ⒈ 酒店路线

髫
腼

附件 ⒈ 酒店路线

交通路线 :

宁波火车站:宁波火车站北广场出冂出来→沿马园路方向北行约 30O米 (第
l

个红绿灯前行 80米 )即 宁波饭店。也可至宁波火乍站南广场乘坐 10路 (内 环线 )

和 301路 公交至马园社区站。

宁波栎社机场:叮乘地铁 2号线或机场大巴至宁波火车站后按上述火乍站路线进

行。机场打的至宁波饭店约 40元。

宁波客运中心:可乘地铁 2号线至宁波火车站后按上述火车站路线进行。或乘坐
510路 公交至马园社区站。宁波客运中心打的至宁波饭店约 ⒛ 元。